
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2025 

WÓJTA GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerniewice na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ) oraz § 14 pkt 2 i 6 Uchwały Nr 

X/52/24 Rady Gminy Czerniewice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice 

na rok 2025 , w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167; zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854 i poz. 1089 i poz. 1572.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 248,00 zł.  

2. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok po zmianach wynosi 41 930 167,36 zł , w tym 

dochody bieżące w kwocie 30 637 496,58 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 11 292 670,78 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 38 248,00 zł.  

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 38 000,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok po zmianach wynosi 45 858 002,78 zł , w tym 

wydatki bieżące w kwocie 29 466 643,00 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 16 391 359,78 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Czerniewice 

 

 

Andrzej Bednarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 5370



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.4.2025 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne         w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855 
  

Rodzina 70 320,00 0,00 248,00 70 568,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 248,00 248,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 248,00 248,00 

bieżące razem: 28 730 367,58 0,00 248,00 28 730 615,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 292 670,78 0,00 0,00 11 292 670,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5370



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 906 881,00 0,00 0,00 1 906 881,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 929 919,36 0,00 248,00 41 930 167,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5370



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.4.2025 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 225 000,00 6 160 000,00 5 833 000,00 4 900 600,00 932 400,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 225 000,00 6 160 000,00 5 833 000,00 4 908 600,00 924 400,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 678 000,00 5 613 000,00 5 598 000,00 4 788 000,00 810 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 678 000,00 5 613 000,00 5 598 000,00 4 796 000,00 802 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 501 727,00 12 501 727,00 12 095 647,00 9 650 222,00 2 445 425,00 0,00 406 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 501 727,00 12 501 727,00 12 095 647,00 9 650 222,00 2 445 425,00 0,00 406 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 635 000,00 635 000,00 634 500,00 148 600,00 485 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 635 000,00 635 000,00 634 500,00 148 600,00 485 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 107 600,00 107 600,00 107 600,00 15 000,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 248,00 15 248,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 107 848,00 107 848,00 107 600,00 15 000,00 92 600,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 248,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 43 950 873,78 27 559 514,00 24 013 054,00 15 434 322,00 8 578 732,00 988 000,00 1 308 460,00 0,00 0,00 1 250 000,00 16 391 359,78 16 391 359,78 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5370



zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -15 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 248,00 38 248,00 38 000,00 23 000,00 15 000,00 0,00 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 951 121,78 27 559 762,00 24 013 054,00 15 442 322,00 8 570 732,00 988 000,00 1 308 708,00 0,00 0,00 1 250 000,00 16 391 359,78 16 391 359,78 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 906 881,00 1 906 881,00 309 559,00 282 208,00 27 351,00 0,00 1 597 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 906 881,00 1 906 881,00 309 559,00 282 208,00 27 351,00 0,00 1 597 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5370


		2025-05-19T11:37:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




